
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

  
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 07. srpnja  2004. godine, broj 07/04, godina XIX 

 

S A D R Ž A J 

 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
str.

379. 

 
IZMJENE I DOPUNE PLANA 
NABAVE GRADA SVETOG  
IVANA ZELINE ZA 2004. 
GODINU 
 

2 

380. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 
 

3 

381. ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 3 

382. ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 4 

383. ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Sv. Ivan Zelina, 07. srpnja 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 7/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 
 

2

379. Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi ("Narodne novine", br. 117/01), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine, broj 33/01) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske novine", broj 8/01, 
7/02), na 45. sjednici održanoj dne 07. srpnja 2004. godine, donijelo je 
 

IZMJENE I DOPUNE 
PLANA NABAVE GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

ZA 2004. GODINU 
 

I. 
 
 U Planu nabave Grada Sv. Ivana Zeline za 2004. godinu (“Zelinske novine”, broj 1/04, 2/04, 5/04) u 
točki III. Mijenja se točka 20. i glasi  
 

20. Sanacija Crkve Sv. Ivana 
Krstitelja u Sv. Ivanu Zelini 163.934,43 31.12.2004. 

Ministarstvo kulture RH, 
Zagrebačka županija i 
Grad Sveti Ivan Zelina 

 
II. 

 
 U točki III. dopunjuje se tabela tako da iza rednog broja 20. dolaze redni brojevi 21, 22, 23, 24, 25 
sa pripadajućim tekstom 
 

21. 

Sanacija Tradicijske kuće 
Gegač        
- radovi sanacije 
- nadzor 

200.819,67
12.295,08

31.12.2004. 
Ministarstvo kulture RH, 
Zagrebačka županija i 
Grad Sveti Ivan Zelina 

22. Sanacija kurije Omilje           49.180,32 31.12.2004. Zagrebačka županija i 
Grad Sveti Ivan Zelina 

23. Sanacija Športske dvorane   819.672,13 31.12.2004. 
 
Zagrebačka županija  
 

24. 
Postava betonskih cijevi uz 
cestu Sv. Ivan Zelina – 
Marinovec 

75.000,00 31.12.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 

25. 

Stručni nadzor  nad 
izvođenjem radova na 
modernizaciji i pojačanom 
održavanju nerazvrstanih 
cesta i ulica 

15.000,00 30.09.2004. Grad Sv. Ivan Zelina 

 
III. 

 
 Ova Dopuna Plana nabave bit će objavljena u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada Sv. 
Ivana Zeline, a primjenjuje se u 2004. godini. 

 
KLASA: 406-09/04-01/15 
URBROJ: 238/30-02-04-2 

 
                    PREDSJEDNICA  
      GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
            Štefica Kamenarić-Filipović, dr. med., v.r. 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 07. srpnja 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 7/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 
 

3

380. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, broj 117/2001) i članka 
40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, br. 8/01, 7/02), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na 45. sjednici održanoj 
dne 07. srpnja  2004. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i 
provedbu postupka nabave – izvođenja radova 
na sanaciji Tradicijske kuće Gegač (građevinska 
sanacija i izvedba krovišta s pokrovom) u 
sastavu:                   
     

1.   Josip Zmiša, za predsjednika 
2. Kristina Zloušić, za člana 
3. Branka Hođa, za člana 

 
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan 
Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj:   
00767166, a odgovorna osoba je gradonačelnica 
Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med. 
 
III. Evidencijski broj nabave je: 3 
     Predmet nabave je izvođenje radova na 
sanaciji Tradicijske kuće Gegač (građevinska 
sanacija i izvedba krovišta s pokrovom) 
      Način nabave: izravna pogodba – članak 12. 
stavak 2., točka 2. Zakona o javnoj nabavi. 
      Rok provedbe: 15 dana od dana dobivanja 
prethodne suglasnosti za izravnu pogodbu od 
Vlade Republike Hrvatske, Ureda za javnu 
nabavu 
      Način i uvjeti plaćanja: u roku 30 dana od 
dana primitka privremenih, odnosno okončane 
situacije, ovjerene od nadzornog tijela       
      Planirana vrijednost nabave: 200.819,67 kuna 
bez PDV-a, osigurana u državnom Proračunu, 
proračunu Zagrebačke županije  i proračunu 
Grada Sv.  Ivana Zeline za 2004. godinu. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama», službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA:612-08/04-01/06 
URBROJ: 238/30-02-04-2   

      
  PREDSJEDNICA 

              GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
              Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r.    
  

381.Na temelju članka  15. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ br. 117/01, 197/03), članka 
6. stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti („Narodne novine“ br. 14/2002) 
i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, br. 8/01, 7/02), Gradsko poglavarstvo Grada 
Sv. Ivana Zeline, na  45. sjednici održanoj dne 07. 
srpnja  2004. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i 
provedbu postupka nabave – izvođenja radova 
obnove kurije Omilje (obnova sjeverne strane 
krovišta) u sastavu:                   
     

1.   Branko Posavec, za predsjednika 
2. Kristina Zloušić, za člana 
3. Branka Hođa, za člana 

 
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan 
Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj:   
00767166, a odgovorna osoba je gradonačelnica 
Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med. 
 
III. Evidencijski broj nabave je: MV- 9/04. 
     Predmet nabave su radovi obnove kurije 
Omilje  
      Način nabave: ograničeno prikupljanje 
ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave 
roba, radova i  usluga male vrijednosti («Narodne 
novine» br. 14/2002). 
      Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva 
ponuditeljima. 
      Način i uvjeti plaćanja: na osnovu 
ispostavljene okončane situacije, a u roku 30 
dana od dana dobivanja suglasnosti 
Konzervatorskog odjela u Zagrebu na izvršene 
radove 
      Planirana vrijednost nabave: 49.180,32  kuna 
bez PDV-a, osigurana u proračunu Zagrebačke 
županije  i proračunu Grada Sv.  Ivana Zeline za 
2004. godinu. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama», službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA:612-08/04-01/05 
URBROJ: 238/30-02-04-2  
                            
                                PREDSJEDNICA 
          GRADSKOG POGLAVARSTVA 
           
               Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 
 



Sv. Ivan Zelina, 07. srpnja 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 7/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 
 

4

 382. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, broj 117/2001) i članka 
40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, br. 8/01, 7/02), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na 45. sjednici održanoj 
dne 07. srpnja  2004. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za 
pripremu i provedbu postupka javne nabave – 
sanacija športske dvorane u vlasništvu Grada Sv. 
Ivana Zeline u sastavu 
 
1. Branko Posavec, predsjednik 
2. Josip Zmiša, član 
3. Ivan Borko, član  
 
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. 
Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 
00767166, odgovorna osoba je gradonačelnica 
Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med. 
 
III. Evidencijski broj nabave: 2 
 Predmet nabave: sanacija športske 
dvorane u vlasništvu Grada Sv. Ivan Zeline.                        
 Način nabave: javno nadmetanje. 
 Rok provedbe: 30 dana od objave u 
Narodnim novinama. 
 Način plaćanja: na temelju privremenih i 
okončane situacije u roku od 30 dana od dana 
dostave istih. 
 Planirana vrijednost nabave: 1.000.000,00 
kuna s PDV-om, osigurana u proračunu 
Zagrebačke županije.                                         
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Zelinskim 
novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA: 406-09/04-01/14 
URBROJ: 238/30-02-04-2 

     
                PREDSJEDNICA 

              GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                 Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 
 
  
 
  
 

383. Na temelju članka  15. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ br. 117/01, 197/03), 
članka 6. stavka 1. Uredbe o postupku nabave 
roba, radova i usluga male vrijednosti („Narodne 
novine“ br. 14/2002) i članka 40. Statuta Grada 
Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 
7/02), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline, na  45. sjednici održanoj dne 07. srpnja  
2004. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i 
provedbu postupka nabave – izvođenja radova 
postave betonskih cijevi uz cestu Sv. Ivan Zelina 
– Marinovec u sastavu:             
     

1.   Branko Posavec, za predsjednika 
2. Josip Zmiša, za člana 
3. Ivan Borko, za člana 

 
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan 
Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj:   
00767166, a odgovorna osoba je gradonačelnica 
Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med. 
 
III. Evidencijski broj nabave je: MV- 10/04. 
      Predmet nabave je postava betonskih cijevi 
uz cestu Sv. Ivan Zelina - Marinovec 
      Način nabave: ograničeno prikupljanje 
ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave 
roba, radova i  usluga male vrijednosti («Narodne 
novine» br. 14/2002). 
      Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva 
ponuditeljima. 
      Način i uvjeti plaćanja: na temelju privremenih 
i okončane situacije u roku od 30 dana od dana 
dostave istih. 
      Planirana vrijednost nabave: 75.000,00 kuna 
bez PDV-a, osigurana u Proračunu Grada Sv.  
Ivana Zeline za 2004. godinu na poziciji 162 – 
nerazvrstane ceste. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama», službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA:363-05/03-01/92 
URBROJ: 238/30-02-04-13 
 

        PREDSJEDNICA 
          GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r.    



Sv. Ivan Zelina, 07. srpnja 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 7/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 
 

5

 
 
 


